OBCAHHUKOBA AHXenuka AneKkcaHpapoBHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

06/23

07/23

13/23

18/23

2123

3863181

3894379

3925323

I0p. NINLO
3aKJlo4YymMBLUEee
DOroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

06.02.2023

06.02.2023

14.02.2023

28.02.2023

14.03.2023

09.01.2023

26.01.2023

29.01.2023

CBepeHusn

OBCsIHHUKOBa AHXXennka AnekcaHapoBHa

003435

04.02.2008

06beKkT
OLLeHKM

nuaomaTepuan

CoOpy>XeHune

COOpyXeHue

OKC

LOoMOBJlageHune

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBV>XXNMOT O
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBUXXMMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLLLeCcTBa

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN



4012618

4021783

4021879

4050565

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

13.03.2023

18.02.2023

08.03.2023

28.02.2023

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKa
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



