

Овсянникова Анжелика Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Овсянникова Анжелика Александровна			
Номер в реестре членов РОО		003435			
Дата включения в реестр членов РОО		04.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
06/23	ООО "Бизнес-Оценка"	06.02.2023	пиломатериал	рыночная	Оценка движимого имущества
07/23	ООО "Бизнес-Оценка"	06.02.2023	сооружение	рыночная	Оценка движимого имущества
13/23	ООО "Бизнес-Оценка"	14.02.2023	сооружение	рыночная	Оценка движимого имущества
18/23	ООО "Бизнес-Оценка"	28.02.2023	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
2123	ООО "Бизнес-Оценка"	14.03.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
3863181	ООО "Бизнес-Оценка"	09.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3894379	ООО "Бизнес-Оценка"	26.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3925323	ООО "Бизнес-Оценка"	29.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4012618	ООО "Бизнес-Оценка"	13.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4021783	ООО "Бизнес-Оценка"	18.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4021879	ООО "Бизнес-Оценка"	08.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4050565	ООО "Бизнес-Оценка"	28.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости